Q^Muxuc^ia/da '̂ iUa/acía de ScU> VRxxjf^ae
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza*

Aprovado I I Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis
e ^voto(s) Contrários

Em / M / 2cao
3^-- Sg.ss^3 O ir.

REQUERIMENTO N» 93/2020

Solicita a inclusão da Moção de Congratulações rf
201/2020, em regime de tramitação de Urgência
Espadai, na pauta da 39® Sessão Ordinária de
23/11/2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, vem, por meio do presente, requerer,
nos termos do § 2? do artigo 165, do Regime Intemo Consolidado, a inclusão da Moção
de Congratulações n® 201/2020, em regime de tramitação de Urgência Especial, na
pauta da 39® Sessão Ordinária de 23/11/2020.

Nesses termos.

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 20 de
novembro de 2020

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N"» CETSR 20/11/2020 -15:02 9352/2020/LMF

QQ

È

ol>
cvü-

^ o
O)

P

li

if
3|
ü
ii
>5
^ (D
m 3

RS
o S
c 2
o E
6§
P

li
(O (O

•Rs

0 o

P
íí
a ®

® -

11
1 =T3 o

2 O
(O 1-
Uji:

•i
o
o

S

s.

^á^ôanoía de ^RxMjf/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

REQUERIMENTO N** 93/2020 - "Solicita a inclusão da Moção de Congratulações
n° 201/2020, em regime de tramitação de Urgência Especial, na pauta da 39^
Sessão Ordinária de 23/11/2020".

Autor: ETELVINO NOGUEIRA.

Voiadtodo
Reauerfmento

01 Aladr Raysel SIM

02 Alfredo Fernandes Estrada SIM

03 Etelvino Nogueira SIM

04 FIávio Andrade de Brito SIM

05 Israel Francisco de Oliveira (Presidente) -X-

06 José Alexandre Pierroni Dias SIM

07 José Luiz da Silva César SIM

08 Júlio Antonio Mariano SIM

09 Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo SIM

10 Marcos Roberto Martins Arruda SIM

11 Mauro Saivador Sguegiia de Góes SIM

12 Newton Dias Bastos SIM

13 Rafaei Marreiro de Godoy SIM

14 Rafaei Tanzi de Araújo SIM

15 Rogério Jean da Silva SIM

Favoráveis
14

ÇçntráriQS 0